
P.M.207.0121.6.2023                                                                 Łódź, dn.28.04.2023 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

z dnia 28.04.2023 r. 

w sprawie zwołania zebrania Rady Pedagogicznej 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 69 ust. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082 z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej zarządza, co następuje: 

1. Zwołuję w dniu 09.05.2023 r. o godzinie 17.00 zebranie Rady Pedagogicznej. 

2. Zebranie ma charakter szkoleniowy. 

3. Tematyka spotkania „Integracja sensoryczna”. 

4. Radę szkoleniową  w formie warsztatów poprowadzi nauczycielka Edyta 

Krawczyk. 

5. Obecność wszystkich nauczycielek obowiązkowa. 

 

 

 

……............................................................ 

    Podpis i pieczątka dyrektora przedszkola 


